
UCHWAŁA NR CI/936/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/78/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 listopada 1994 r.,
zmieniającą uchwałę Nr LXXXVIII/568/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1993 r.

w sprawie realizacji zintegrowanego systemu informatycznego
wspomagającego zarządzanie miastem.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W postanowieniu § 1 uchwały Nr VIII/78/94 Rady Miasta Krakowa z dnia

30 listopada 1994 r. zmieniającej uchwałę Nr LXXXVIII/568/93 Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1993 r. w sprawie realizacji zintegrowanego systemu informatycznego
wspomagającego zarządzanie miastem zwrot: „na okres nie dłuższy niż do końca
1997 roku” zastępuje się słowami: „na okres nie dłuższy niż do końca 1998 roku”,
a zwrot „w latach 1994 do 1997” zastępuje się słowami: „latach 1994 - 1998”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


